

## 一、重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同日刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

## 1.2 公司简介

股票简称	南京高科	股票代码	600064
股票上市交易所	上海证券交易所	股票上市交易所	上海证券交易所
联系人及联系方式	董事会秘书 姓名: 谢晖 电话: 025-8500728 传真: 025-8500720	证券事务代表 王淑萍 025-8500728 025-8500720	600064@600064.com

## 二、主要财务数据和股东变化

### 2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	15791,997,667.92	16,348,407,710.53	-3.65
归属于上市公司股东的净资产	4,793,853,005.41	5,174,986,137.42	-7.37
经营活动产生的现金流量净额	66,062,290.85	-344,773,093.89	不适用
营业收入	1,816,662,629.29	924,329,131.21	96.45
归属于上市公司股东的净利润	239,204,933.56	203,283,961.10	17.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	239,110,000.55	203,688,201.11	17.41
加权平均净资产收益率(%)	4.76	4.23	增加0.53个百分点
基本每股收益(元/股)	0.463	0.395	17.36
稀释每股收益(元/股)	0.463	0.395	17.36

单位:元 币种:人民币

### 2.2 前十名股东持股情况表

股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
南京高新开发总公司	34.65	178,893,815	0	无
徐万达	3.33	17,170,000	0	未知
南京通润达有限公司	3.01	15,530,113	0	未知
南京伊诺投资有限公司	0.99	5,120,000	0	未知
何建忠	0.82	4,236,071	0	未知
苏宁	0.49	2,526,600	0	未知
南京通融投资有限公司	0.37	1,897,400	0	未知
范晓峰	0.35	1,804,529	0	未知
陈耀斌	0.32	1,663,200	0	未知
上海聚泰物资有限公司	0.24	1,245,328	0	未知

单位:股

上述股东关联关系或一致行动的说明:上述股东中,控股股东南京高新开发总公司与其他股东之间无关联关系,也不属于一致行动人。第二大股东徐万达先生参股南京通润达投资有限公司的实际控制人。公司未知其他股东之间是否存在关联关系。

### 2.3 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

## 三、管理层讨论与分析

### 3.1 报告期内经营情况的讨论与分析

2013年是公司“价值创造年”。开年以来,公司以实现持续成长为目标,强化战略引领,深耕区域市场,整合优势资源,优化产业布局,业务发展和品牌建设再上新台阶。公司再度入选上证180指数样本股,多个项目荣获省市级荣誉奖项。报告期内,公司实现营业收入181,666.27万元,同比增长96.45%;归属于上市公司所有者的净利润92,432,920.49万元,同比增长17.36%;每股收益0.463元,加权平均净资产收益率4.76%。若扣除可供出售金融资产公允价值的影响,本期净资产收益率为8.2%。

1、市政业务继续实施“聚焦园区”战略,盈利能力稳步提升  
公司市政业务继续实施“聚焦园区”的发展战略,发挥区域竞争优势,明确业务重点,提升盈利能力,打造精品工程,改善工作作风。在市政承建业务领域,公司成功中标马龙山公园服务配套设施一期项目BT工程(合同金额为48,813.59万元),英达热再生新建厂房等总承包项目,公司子公司高科建设承建的01地块员工公寓项目荣获“金陵杯”优质工程奖;在园林绿化业务领域,公司收购江苏海盟公司股权,取得1000亩苗圃基地为突破,打通上下游产业链,形成养护+工程和苗圃三大业务有机结合的良好发展模式;在污水处理业务领域,提标扩建的前期工作正在有序推进,预计项目完工后,日污水处理能力(设计)可由目前的4万吨提高至8万吨。

报告期内,市政业务实现营业收入1,611,448.85万元,同比增长63.92%。  
2、房地产业务适时调整营销策略和开发节奏,销售收入大幅增长  
面对宏观调控政策带来的不利影响,公司积极应对上半年房地产行业市场走暖带来的机遇,适时调整营销策略和开发节奏,加快盘活存量资产,销售收入实现大幅增长。但由于受到限购限贷政策影响,加之公司为提升产品竞争优势加大品质建设投入,进入结算的房地产项目毛利率水平较低,对当期利润贡献较小。  
报告期内,一方面,公司依托高品质的产品及有针对性的营销推广,荣茂、荣城等重点项

目较好地满足广大投资者的需求,银河基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2013年8月1日起网上交易开通旗下部分基金转换业务,现将有关情况公告如下:

一、适用的基金范围  
银河财富货币市场基金A(简称:银河财富货币A,基金代码:150005)  
银河财富货币市场基金B(简称:银河财富货币B,基金代码:150015)  
银河银信添利债券型证券投资基金A(简称:银河银信添利债券A,基金代码:519667)  
银河银信添利债券型证券投资基金B(简称:银河银信添利债券B,基金代码:519666)  
银河竞争优势成长股票型证券投资基金(简称:银河成长股票,基金代码:519668)  
银河领先债券型证券投资基金(简称:银河领先债券,基金代码:519669)  
银河行业优选股票型证券投资基金(简称:银河行业股票,基金代码:519670)  
银河沪深300价值指数证券投资基金(简称:银河沪深300价值指数,基金代码:519671)  
银河蓝筹精选股票型证券投资基金(简称:银河蓝筹股票,基金代码:519672)  
银河创新成长股票型证券投资基金(简称:银河创新股票,基金代码:519674)  
银河保本混合型证券投资基金(简称:银河保本混合,基金代码:519676)  
银河消费驱动股票型证券投资基金(简称:银河消费股票,基金代码:519678)  
银河主题策略股票型证券投资基金(简称:银河主题股票,基金代码:519679)

二、转换业务机构  
本公司网上交易平台  
三、转换业务办理时间  
办理基金转换业务的开放日为上海证券交易所和深圳证券交易所交易日(本公司公告暂停转换除外)。在具体办理时间与基金申购、赎回业务办理时间相同。  
四、转换业务规则  
1、投资者办理基金转换业务时,转出方的基金必须处于可赎回状态,转入方的基金必须处于可申购状态。  
2、基金转换采取未知价法,即基金的转换价格以申请受理当日各转出、转入基金的基金份额净值为基础进行计算。  
3、投资者可将其全部或部分基金份额转换其他基金,单笔转换申请不受转入基金最低申购限制。  
4、如果某笔转换申请导致转出基金在单个交易账户的基金份额余额少于基金最低保留余额限制,则该部分转出基金的基金份额余额将被同时强制赎回。  
5、单个开放日基金净赎回份额及转出申请份额之和超过上一开放日基金总份额的10%时,为巨额赎回。发生巨额赎回时,基金转出与基金赎回具有相同的优先级,基金管理人可根据基金资产组合情况,决定全额转出或部分转出,并且对于基金转出和基金赎回,将采取相同的比例确认(另行公告除外)。在转出申请得到确认的情况下,未确认的转出申请将不予以顺延。  
6、转换后,转入基金份额的持有时间将重新计算,即转入基金份额的持有期将自转入基金份额被确认之日起重新开始计算。  
五、基金转换费用  
1、基金转换费用由转出基金的赎回费用和转出与转入基金的申购补差费用两部分构成。

证券代码:002254 股票简称:泰和新材 公告编号:2013-017

## 烟台泰和新材料股份有限公司2013年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别提示:本公告所载2013年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

	本报告期	上年同期	单位:人民币元
营业总收入	858,341,069.27	753,129,985.80	13.97%
营业利润	47,180,099.72	29,149,179.40	61.86%
利润总额	50,761,026.08	37,301,588.39	36.08%
归属于上市公司股东的净利润	38,396,363.97	31,047,854.40	23.67%
基本每股收益(元)	0.08	0.06	33.33%
加权平均净资产收益率	2.38%	1.89%	0.49个百分点
总资产	2,290,680,843.04	2,194,475,589.92	4.38%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,632,569,357.51	1,593,832,280.35	2.43%
股本	509,028,000.00	391,500,000.00	30.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.21	4.07	-21.13%

注:以上财务数据均以合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
2013年上半年,受供需改善影响,氨纶市场逐步回暖,销售价格同比回升。针对这一局面,公司积极优化产品结构,及时满足市场需求,组士达纤维的产、销量均明显增加,氨纶业务实现的收入和利润有较大程度的回升。

证券代码:000423 证券简称:东阿阿胶 公告编号:2013-19

## 山东东阿阿胶股份有限公司2012年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
山东东阿阿胶股份有限公司(以下简称“公司”),2012年年度权益分派方案已获2013年6月13日召开的2012年年度股东大会审议通过,股东大会决议公告刊登于2013年6月14日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),现将权益分派事宜公告如下:  
一、权益分派方案  
经2013年6月13日年度权益分派方案为:以公司现有总股本654,021,537股为基数,向全体股东每10股派7元人民币现金(含税;扣税后,QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股限售的个人和证券投资基金每10股派6.3元;持有非限售、非限售限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收,先按每10股派6.65元,权益登记日后根据投资者减持持股情况,再按实际持股期限补缴税款;对于QFII、RQFII外的其他非居民企业,本公司未代扣代缴所得税,由纳税人在所得发生地缴纳)。  
【注:根据先进先出的原则,以投资者证券账户为单位计算持股期限,持股1个月(含1个月)以内,每10股补缴税款1.05元;持股1个月以上至1年(含1年)的,每10股补缴税款0.35元;持股超过1年的,不需补缴税款。】  
二、股利登记日与除权除息日  
本次权益分派股权登记日为:2013年8月5日,除权除息日为:2013年8月6日。  
三、权益分派对象

# 南京高科股份有限公司

## 2013 半年度 报告摘要

目持续热销,荣城项目四次推盘,实现合同销售金额逾6亿元,荣晖项目实现合同销售金额近3亿元;另一方面,着力推进标准成本体系建设,提升企业价值创造能力。同时,公司积极履行社会责任,切实做好保障房的安置工作。报告期内,公司子公司高科置业跻身“2012年度江苏省房地产开发行业综合实力50强”前十名之列。

报告期内,公司房地产业务完成合同销售面积20.5万平方米(商品房项目8.6万平方米、经济适用房项目11.9万平方米),实现合同销售金额141,587.21万元(商品房项目111,251.61万元、经济适用房项目30,335.60万元);实现营业收入106,905.21万元,同比增长151.41%。  
3、股权投资业务积极发挥专业平台作用,发展后劲持续增强  
公司股权投资业务积极把握政策动向,发挥专业平台作用,最大限度实现资源的共享和价值的提升。报告期内,公司对高科技进行了增资,与南京银行共同发起设立鑫元基金管理公司(已获中国证监会批复);并新增投资了山东新冷大、天溯自动化等优质项目,股权投资业务的发展后劲进一步增强。  
报告期内,公司控股子公司成功紧密跟行业政策走向,通过突出重点产品,调整销售模式,加快新产品研发等有效举措,整体实力和经营效益稳步提升。报告期内实现主营业务收入13,616.20万元,同比增长7.70%,净利润2,584.88万元,同比增长42.05%。  
受益于所投资的几家上市公司良好的经营业绩和稳定的分配政策,报告期内公司实现投资收益23,676.54万元(含合并口径)。  
4、布局产业发展,聚焦“价值创造”,发展基础不断夯实。  
报告期内,公司完成2013-2015年发展规划的编制工作,对产业加快转型升级进行了部署。未来三年公司将聚焦园区发展,做强做大主导产业,整合优势资源,优化股权投资业务结构;发挥竞争优势,加快医药业务并购整合;把握政策导向,稳健发展房地产业务,成为特色鲜明、国内一流的园区类上市公司。

报告期内,公司围绕“价值创造年”的管理主题活动,积极开展管理创新,深挖发展潜力。一是制定成本标准,优化成本构成,加强成本控制;二是发挥集团融资优势,满足经营发展需求的同时,切实降低融资成本;三是稳步推进信息化建设工作,提高集团管理效率,防控经营风险;四是完善员工培训与薪酬管理制度,提升员工综合素质,激发员工工作积极性;五是加强企业文化建设,营造良好发展氛围,打造“和谐高科”。

### 3.2 主营业务分析

#### (1) 财务报表相关科目变动分析表

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	1,816,662,629.29	924,329,131.21	96.45
营业成本	1,351,566,455.54	534,307,300.26	152.96
销售费用	82,756,993.14	77,883,750.90	7.36
管理费用	61,628,210.37	58,975,531.81	4.49
财务费用	157,376,629.56	182,716,749.93	-13.87
经营活动产生的现金流量净额	66,062,290.85	-344,773,093.89	-
投资活动产生的现金流量净额	-28,773,798.77	95,803,810.44	-
筹资活动产生的现金流量净额	-850,490,225.55	684,914,145.65	-
营业总收入变动	92,994,870.43	66,679,440.99	39.47
公允价值变动收益	-19,154,200.16	27,200,253.27	-43.82

变动的原因说明  
(1)营业收入增加的主要原因是本期公司房地产业务与市政业务结转收入的项目增加。  
(2)营业成本增加的主要原因是本期营业收入增加导致成本相应增加以及公司房地产与市政业务结转收入的项目结构发生变化,低毛利率的商品房项目及经适房项目结转较多。  
(3)财务费用下降的主要原因是本期公司融资规模下降以及融资利率降低。  
(4)经营活动产生的现金流量净额增加的主要原因是本期公司房地产业务预收购房款及市政业务收入回笼增加。  
(5)投资活动产生的现金流量净额减少的主要原因是本期取得投资收益所收到的现金减少。

## 银河基金管理有限公司关于网上交易开通旗下部分基金转换业务的公告

具体转换情况请每次转换时两只基金的申购费率差异情况和赎回费率而定。基金转换费用由投资者承担。  
2、当转出基金申购费率低于转入基金申购费率时,费用补差为按照转出基金金额计算的申购费用差额;当转出基金申购费率高于或等于转入基金申购费率时,不收取费用补差。  
3、具体转换费率如下

(1)银河财富货币A、银河财富货币B转换为银河银信添利债券A、银河银信添利债券B、银河成长股票、银河领先债券、银河行业股票、银河沪深300价值指数、银河蓝筹股票、银河保本混合、银河消费股票、银河主题股票,投资者需支付转出基金的赎回费用。转入基金的申购费率享受本公司网上直销申购费率优惠政策,转入基金申购费率高于0.6%的,最低不低于0.6%,且不低于原费率的4折;转入基金申购费率低于0.6%的,则按原费率执行。具体如下:

转出基金	转入基金	转换金额	申购补差费率
银河银信添利债券A	银河财富货币A	50万元以下	0.6%
		50万元至200万元	0.5%
		200万元至500万元	0.3%
银河银信添利债券B	银河财富货币B	500万元(含)以上	1000%
银河成长股票	银河财富货币A	500元以下	0.6%
		500元至1000元	0.6%
		1000元以上	0.6%
银河领先债券	银河财富货币A	500元以下	0.6%
		500元至1000元	0.6%
		1000元以上	0.6%
银河行业股票	银河财富货币A	500元以下	0.6%
		500元至1000元	0.6%
		1000元以上	0.6%
银河财富货币A	银河沪深300价值指数	200万元以下	0.4%
		200万元至500万元	0.4%
		500万元(含)以上	1000%
银河蓝筹股票	银河财富货币A	500元以下	0.6%
		500元至1000元	0.6%
		1000元以上	0.6%
银河消费股票	银河财富货币A	500元以下	0.6%
		500元至1000元	0.6%
		1000元以上	0.6%
银河主题股票	银河财富货币A	500元以下	0.6%
		500元至1000元	0.6%
		1000元以上	0.6%

股票简称:方兴科技 证券代码:600552 公告编号:临2013-039

## 安徽方兴科技股份有限公司2013年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
本公告所载2013年半年度主要财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以2013年半年度报告中披露的最终数据为准,提请投资者注意投资风险。  
一、2013年半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	49,829.72	48,200.37	3.25
营业利润	7,289.80	8,126.85	-10.30
利润总额	8,437.40	8,901.64	-5.22
归属于上市公司股东的净利润	6,622.67	6,959.81	-4.84
基本每股收益(元)	0.4369	0.5949	-26.56
加权平均净资产收益率	6.47	17.82	-63.69
总资产	本报告期内	本报告期内	增减变动幅度(%)
总资产	214,100.26	106,481.75	100.07

证券代码:002212 证券简称:南洋股份 公告编号:2013-041

## 广东南洋电缆集团股份有限公司2013半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别提示:本公告所载2013半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2013半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	71,706,374.68	676,037,181.48	6.76%
营业利润	28,907,381.21	67,575,201.64	-57.22%
利润总额	34,894,455.71	68,626,762.99	-49.15%
归属于上市公司股东的净利润	25,363,471.59	43,959,743.33	-42.30%
基本每股收益(元)	0.05	0.09	-44.44%
加权平均净资产收益率	1.89%	2.66%	-1.17%
总资产	本报告期内	本报告期内	增减变动幅度(%)
总资产	2,536,931,458.20	2,232,923,620.63	13.99%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,682,140,737.72	1,697,758,266.13	-0.92%
股本	510,260,000.00	510,260,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.30	3.33	-0.90%

(1)主要控股公司经营情况及业绩

子公司名称	业务性质	注册资本	总资产	净资产	净利润
南京高科置业有限公司	房地产开发、经营、销售	150,000	739,258.17	196,322.67	4,378.00
南京山林房产房地产开发有限公司	房地产开发、经营、销售	5,000	14,553.15	8,534.33	1,507.09
南京高科建设发展有限公司	市政建筑、工程、设计、施工、建设、投资、管理、咨询	30,000	97,614.84	33,314.07	1,359.31
南京科林工程技术有限公司	园林绿化、施工、维护	10,000	5,609.54	2,987.31	442.64
南京高科水务有限公司	污水处理及回水利用、环保工程和设备维修	3,500	5,313.77	4,985.11	847.75
南京高科创新投资有限公司	实业投资、股权投资、证券投资及资产管理、咨询	50,000	51,312.91	47,577.03	-1,316.13
南京功利的股份有限公司	中国医药生产营销	6,000	27,352.90	14,234.49	2,584.88
南京高科科技(小微)控股有限公司	高科技中小企业孵化、股权投资、提供投融资性服务	20,000	22,495.85	21,086.40	555.28

(2)参股公司经营情况(适用投资收益占净利润10%以上的情况)

公司名称	主要产品或服务	净利润	参股公司贡献的投资收益	占上市公司净利润的比重(%)
南京银行股份有限公司	存款、放款、结算及其他金融的代理业务	-	135,880,700.00	54.54%
南京高科银行理财产品	存款、放款、结算及其他金融的代理业务	-	39,000,000.00	15.95%

### 四、涉及财务报告的相关信息

4.1 与上年度财务报告相比,对财务报表合并范围发生变化的,公司应当作出具体说明。  
2013年4月15日,公司与子公司南京高科园林工程有限公司(简称:高科园林)与江苏海盟实业有限公司股东签订了股权转让合同,收购江苏海盟实业有限公司的全部股权,高科园林持有江苏海盟实业有限公司100%股权。2013年5月21日,江苏海盟实业有限公司完成了工商变更登记,法定代表人变更为吕晨,高科园林从2013年5月份起将江苏海盟实业有限公司纳入合并财务报表的合并范围。  
董事长:徐益民  
南京高科股份有限公司  
2013年7月29日

证券简称:南京高科 证券代码:600064 编号:临2013-025号

## 南京高科股份有限公司第八届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
南京高科股份有限公司第八届董事会第八次会议于2013年7月29日上午9:00在公司四楼会议室召开,会议通知于2013年7月19日以传真和电话的方式发出。本次会议应到董事7名,实到7名,公司监事及高级管理人员列席了会议,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。本次会议审议并通过了以下议案:

一、公司《2013年半年度报告》及其摘要;  
表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票,表决通过。  
二、关于制订公司《高级管理人员2013-2015年度考核及薪酬管理办法》的议案;为进一步建立健全公司与现代企业制度相配套的激励约束机制,实现股东利益、公司利益和员工利益的有机结合,增强管理团队对公司健康、可持续发展的责任感,使命感,同意公司制订《南京高科股份有限公司高级管理人员2013-2015年度考核及薪酬管理办法》。  
表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票,表决通过。  
三、关于授权管理层购买土地事项的议案;  
根据公司三年发展规划,为提高经营决策的时效性,推动公司房地产业务的稳步发展,董事会同意在股东大会授权范围内,授权管理层在未来的三年内,对公司(含控股子公司)购买土地事项单次交易金额不超过15亿元人民币的项目行使决策权和审批权。  
表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票,表决通过。  
四、关于质押南京银行股份有限公司股权质押进行融资的议案;  
为满足公司生产经营资金需求,优化公司债务结构,同意公司在近期解除与厦门国际银行签订的6,000万股南京银行股票质押合同后,将持有的上述不超过6,600万股南京银行法人股以股权质押转让或股票质押等方式向相关金融机构进行债务融资,融资额度预计不超过4亿元人民币。股权质押转让或股票质押期限不超过12个月,质押公司将以约定价款回购应收账款收益权(双方约定相关合同可提前终止)以及以质押股票进行解押。  
该事项实施是:公司融资行为,董事会授权董事长在不超过同期银行贷款利率的范围内具体办理上述融资的相关事宜。  
表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票,表决通过。  
特此公告。